АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	20.01.2022
	№
	 7-р

	с. Табуны

	О внесении изменений в распоряжение администрации Табунского района от 17.02.2020 №12/1-р «О создании оперативного Штаба и плана по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавируса на территории Табунского района Алтайского края

В целях актуализации состава оперативного Штаба по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции в Табунском районе (далее – оперативный Штаб), внести в пункт 1 распоряжение администрации Табунского района от 17.02.2020 №12/1-р «О создании оперативного Штаба и плана по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавируса на территории Табунского района Алтайского края» следующие изменения:

Исключить из состава оперативного Штаба:
- Булейко Елену Николаевну;
- Кобзева Дениса Александровича;
- Ясновскую Галину Анатольевну.

Включить в состав оперативного Штаба:
- Габ Юлию Петровну – начальника отдела по культуре, спорту и делам молодежи;
- Лисицину Галину Александровну –редактора районной газеты «Победное знамя»;
- Карасева Вячеслава Анатольевича - начальника пункта полиции по Табунскому району МО МВД России "Кулундинский", майора полиции (по согласованию).

Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

	Глава района	В.С. Швыдкой